
segunda-feira, 25 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00770 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0996/2017 
 
Termo de Contrato n° 0996/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, com a Empresa TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS E MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 01.563.351/0001-23, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico 001/2017, no valor total de R$ 238.500,00 (duzentos e trinta 
e oito mil e quinhentos reais), aquisição de uma pá carregadeira e um trator de esteiras para Secretaria 
Municipal de Obras e Infraestrutura, deste Município de Macaúbas - BA. Vigência: 18.09.2017 a 
31.12.2017. Macaúbas BA, 18 de setembro de 2017. 

 
EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0997/2017 

 
Termo de Contrato n° 0997/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, com a Empresa BRANDÃO COMÉRCIO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.761.825/0001-54, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Eletrônico 001/2017, no valor total de R$ 436.500,00 (quatrocentos e trinta e seis mil 
e quinhentos reais), aquisição de uma pá carregadeira e um trator de esteiras para Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura, deste Município de Macaúbas - BA. Vigência: 18.09.2017 a 31.12.2017. 
Macaúbas BA, 18 de setembro de 2017. 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AE5F3853B568D4A88C3B443EA581125


		2017-09-25T14:40:30-0300




